lw}

2 A P
A To1
17 __ 4 K4 AW
[ 1
[
2000 olt. 4000 | _ M@ M@ @/
F N
i ©
/ / ) o |
—7 —
o o _
P ]
1 = =] o
] e
[ N
[ 1
0 _
S| o~ KJORERETNING | |
g < 3 L
~
116
o
Q
o -
o i} £
| D - i @ £
§ O < ’
7
||||||||| ( —For montering av hovedsystemet Vik W3, se var hjemmeside for montasjebeskrivelse.
g \ ) —Ved ettermontering av hdndlist p& eksisterende rekkverk, anbefales det at festebolt
T M12, pos. 3, erstattes med en ny bolt, art. nr. 601312040.
SNITT A NITT Bl ] 10 4116104 [Skjgtebolter M16x104 m/mutter 0,67 maks.: 140 Nm
_ N 9 60597 _[SL-R Feste KIT/stolpe 0,5/0,25 30-34 Nm
8 60570 SL-R N2 Skjgtehylse 80.6x4,0 4 hull 0,167
7 60510N  |SL-R N2: @89/2,9x6m. cc2m 0,167
6 60806 Festeskrue M16x40-8.8 vfz kpl. 1/0,5 100-160 Nm
5 60288 ik W3/Safeline-R N2 post ext. handrail 0,5/0,25
4 60639 Sk.skrue M16x25 m/flensmutter 2 maks. 70 Nm
3 60612 Festesats til VIK CC4-W3 0,5/0,25 maks. 38 Nm
2 60204 Sigmastolpe L=1.60m @18 (W3 stolpe) 0,5/0,25
1 60000 Skinne 310 L=4m cc1m (A-profil) 0,25
Pos | Ant. Art. nr. Materialtype Kapl. Vekt |Tiltrek.moment
Dato Konstr./Tegnet Malestokk
8 aug.. 2023 JHS A3 'Y R X
Beregning Godkjent m.@. SRQ "
VIK CC2-W3 - VIK CC4-W4 qm ” .
A-profil (3 mm) montert pa Sigma stolper <<w m m mmsmm_
inkl. g/s-modul , CC2/ CC4 _
Henvising: Erstattning for|[Erstattet av  [Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,
ci\users\user-uwaobmhaudohhiz\onefirive - saferoad as\backup 080823\speil onedrive\1. tegning\n2 g-s-rekkverk\w3 g_s.dwg brukes, kopieres eller mot vare interesser gjores tilgjengelig for andre.

1 [ 2 3 4 [ 5 [ 6




